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286. 
Врз основа па член 23 став 2 од Законот за 

распишување заем за зголемување на запосленоста 
(„Службен весник на СРМ“ бр. 26/69), Извршниот 
совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБРАЗУВАЊЕ РЕПУБЛИЧКА КОМИСИЈА ЗА 
РАСПИШУВАЊЕ ЗАЕМ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ 

НА ЗАПОСЛЕНОСТА 

О^ласен дел 

КОНКУРСИ 
Управниот одбор на Клиниката за детоки бо- 

лести на Медицинскиот факултет — Скопје 

распишува 

К О Н К У Р С 
I. За членсви на Републичката комисија за 

распишување заем за зголемување на запослено- 

ста, се именуваат: 
а) За претседател 

МОРИЦ РОМАНО, потпретседател на Изврш- 

ниот совет, 
б) За членови 

1. УРОШ АНДРЕЕВСКИ, член на Извршниот 
одбор на Републичката конференција на 
ССРНМ, 

2. МИШКО БОЖИНОВСКИ, генерален дирек- 
тор на Комерциј ално-инвестициоиата банка 
во Скопје, 

3. ДРАГАН ЗАХАРИЕВСКИ, член на Извршни- 

от совет, 

4. ВИТЕ ИСЈАНОВСКИ, републички секретар 
за труд, 

5. РИСТО КАДИФКОВ, директор на Републич- 
киот завод за запослување на работниците, 

6. ШАМИ МОРИС, потпретседател на Стопан- 
ската комора на Македонија, 

7. АНДОН МАКРАДУЛИ, републички секретар 
за финансии, 

8. ВОЈО ТРАЈКОВСКИ, член на Секретарија- 
тот на Советот на Сојузот на синдикатите 
на Македонија, 

9. д-р НИКОЛА УЗУНОВ, член на Извршниот 
совет. 

в) За секретар 

БЛАГОЈА БУНДАЛЕВСКИ, работник во Ре- 
публичкиот секретаријат за финансии. 

II. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ке с(з објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Број 15-2179/1 
9 јули 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

за пополнуваше на работно место: 
1. ЕДЕН ЛЕКАР НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО 
ПЕДИЈАТРИЈА 

Услови: 
—• завршен медицински факултет 
— да има најмалку 3 години работно искуство 
— да не е постар од 30 години 
— да има положен стручен испит со оценка 

најмалку многу добар 
— да има средна оценка од студии над 8 (осум) 
— да има оценка над 8 од следниве предмети: 

анатомија, биологија, патофизиологија, педијатрија, 
епидемиологија и И|Нтерва 

— да познава два странски јазика од следните: 
француОки, англиски, германски, руски иии итали- 
јански 

—- да работел во детски здравствени установи 
најмалку 2 (две) години (детска клиника, детски 
диспанзер или детско одделение во општа болница). 

За сите поставени условм треба- да се приложат 
соодветни документи. Молбите што не 1ге бидат 
комплетирани со соодветните документи нема да 
се земаат во предвид. 

Одреден е четиримесечен пробен стаж до по- 
лагање на првиот колоквиум и во колку не го по- 
ложи му престанува сћецијализацијата. 

Конкурсот останува отворен 15 дена од денот 
на објавувањето. 

По иЈзвршениот избор кандидатот 1се биде из- 
вестен, во рок од 30 дена по истекот на рокот за 
пополнување. (766) 

МАТИЧНАТА КОМИСИЈА НА ГЕОЛОШКИОТ 
ЗАВОД — СКОПЈЕ 

распишува 
К О Н К У Р с 

за пет соработници од областа на геолошките 
науки во Геолошкиот завод — Скопје, 

во оледните звања: 
1. НАУЧЕН СОВЕТНИК 
2. ВИШ НАУЧЕН СОРАБОТНИК 
3. НАУЧЕН СОРАБОТНИК 
Кандидатите треб-а да ги исполнуваат условите 

по член 40 од Законот за организирање на науч- 
ните дејности („Сл. весник на СРМ“ број 9/67). 

Рок за поднесуваше на пријави е до 15 сеп- 
тември 1969 година. 

Со пријавата се поднесува куса биографија, 
список на објавени и необјавени трудови и по два 
примероци од секој труд. 

Некомплетираните пријави нема да бидат зе- 
мени во разгледување. 

За поблиски информации кандидатите можат 
да се обратат до секретарот на Заводот на телефон 
34-923. 
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Комисијата за прием и отпуштање на работни- 
ци при Народната аптека „Здравје" во Кратово, 
врз основа на чл. 63,'64 и 65 од Статутот на апте- 
ката и Одлуката на Советот на аптеката бр. 230/69 
година 

распишува 

К О Н К У Р с 

за пополнуваше на работно место: 
книговодител 

со работа помалку од една половина од полното 
работно време. 
У с л о в и: 
1. Да има завршено вишо образование (виша 

економско-комерцијална школа) и над 3 години 
ефективно работно искуство во струката. 

2. Да има завршено средно образование (еко- 
номски техникум) и над 5 години ефективно ра- 
ботно искуство во сггруката. 

Право на конкурираше имаат сите работници 
кои ги испслнуваат условите од точка 1 и 2 од кон- 
кур>сот. 

Кандидатите треба да ги приложат следните 
документи: 

— молба; 
— препис од диплома за завршено соодветно 

образование; и 
— потврда за должината на работното искуство 

во струката. 
Молбите со пстребните документи се доставу- 

ваат до Комисијата на Народната аптека „Здрав- 
је“ — Кратово. 

Работниот -однос ке се засновува врз ос|нова на 
пробна работа. 

Настап на работа веднаш. 
Личен доход по Правилникот за расподелба на 

личните доходи на работкиците на аптеката. 
Конкурсот трае 15 дена сметано од денот на 

об ј авувашего. 
Некомплетираните документи нема да се земаат 

за разгледуваше. 
ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА (819) 

Советот за просвета при Собранието на општи- 
пата —■ Берово, по предлог на советите на работ- 
ни~е заедници при училиштата од територијата на 
општимата 

распишува 

ЗАЕДНИЧКИ ДОИОЛНИТЕЛЕН КОИКУРС 
за пополнување на следниве упразнети работни 

места: 

I. Гимназија „Ацо Русковски" — Берово 
— еден професор по математика со нацртна 

геометрија; 
— еден професор по француски јазик оо до- 

полна на лагински јазик на одредено време. 

УСЛОВИ: Завршен сбодветен факултет. Личен 
доход спрема Правилникот за распределба на лич- 
ните доходи во Гимназијата. 

П. Основни училишта 
X, Основно училиште „Ацо Русковски" 

с. Двориште 
— директор на училиштето; 
— наставник по македонски јазик. 

2. Основно училиште „Јане Сандански" с. Робово 
—• наставник по математика и физика. 

3. Основно училиште „Гоце Делчев“ с. Митрашинци 
— наотавник за одделенска настава; 
— наставник по математика и физика; 
— наставник по историја и географија; 
— наставник по биологија и хемија. 

УСЛОВИ: За директори на училиштата завр- 
шена педагошка академија или филозофски фа- 
култет — група педагогија и да поседуваат ортани- 
зациони и морални квалитети. 

За наставници — завршена педагошка акаде- 
мија, соодветна група. 

Личниот доход според правилниците за распре- 
делба на личните доходи во училиштата. 

Молбите со потребните документи се доставу- 
ваат до соодветните училишта. 

Конкурсот е отворен до пополнувашето на ра- 
ботните места. 

ОД СОВЕТОТ ЗА ПРОСВЕТА — БЕРОВО 
(816) 

Конкурсната комисија при Водостопанската ра- 
ботна организација „Вардар" — Скопје, Работна 
единица „Пепелишко Поле“ — Неготино 

распишува 

К О Н К У Р с 

за пополнување на следните работни места: 
1. ПРАВЕН РЕФЕРЕНТ 
2. ГРАДЕЖЕН ИЛИ ХИДРОИНЖЕНЕР 
3. ШЕФ НА СМЕТКОВОДСТВО 
УСЛОВИ: 
Под 1. правен факултет со над 5 години ра- 

ботно искуство; 
Под 2. градежен инженер или хидроинженер 

ВСП со над 5 годи|ни работно искуство; 
Под 3. а) висока школа (економски факултет) 

со над 5 години работно искуство; 
б) виша финансова школа со над 5 години ра- 

ботно искуство во струката; 
в) средна (економска) школа со над 7 години 

работно ис|куство. 
Личниот доход според Правилникот за распо- 

делба на личниот доход во работната единица. 
Конкурсот е отворен 15 дена од денот на обја- 

вувањето. 
Молбите со потребните документи се поднесу- 

ваат до Кадровската служба на работната единица 
„Пепелишко Поле“ — Неготино. 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА (818) 

Врз основа на чл. 3 од Правилникот за специ- 
јализација на здравствените работници од прва 
група („Службен лист на ФНРЈ“ бр. 2/60), а по 
претходно одобруваше, бр. 10-1656 од 17. УП. 1969 г., 
на Републичкиот секретаријат за народно здравје 
и социјална политшса Скопје, Советот на Медицин- 
скиот центар Т. Велес 

распишува 

К О Н К У Р с 
за прием на лекари за специјализација по 

следните специјалноати: 
1. еден лекар за ан.естезиологија 
2. еден лекар за медицина на трудот 
3. еден фармацевт за медицинска биохемија 

У С Л ОВИ: 
Кандидатите од точката 1, 2 и 3 да имаат нај- 

малку три години работна практика како лекари од 
општа пракса, односно фармацевтска; положен 
стручен испит за звањето и да познаваат еден 
странски јазик (француски, англиски, руски, гер- 
мански или италијански), како и да се работници 
во Медицинскиот центар Титов Велес. 

Личниот доход ое одредува согласно Правил- 
никот за расподелба на личните доходи во Меди- 
цинскиот центар Т. Велес. 

Молбите со потребната документација се подне- 
суваат во рок од 15 дена од денот на објавувањето 
на конкурсот во „Службен в.есник на СРМ“. 

Нексмплетираните молби нема да се земаат во 
обвир. 

Од Медицинскиот центар Т. Велес 
(817) 
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Работната оргаиизација Рудници и индустрија 
за хром, антимон и арсен „Радуша" — Горче Пет- 
ров (Комисија за работни односи при работната 
единица „Дирскција") го огласува за упраз- 

нето работното место: 

ПОВЕРЕНИК ЗА ЦИВИЛНА ЗАШТИТА 
И НАРОДНА ОДБРАНА 

Услови: Висока или виша отручна епрема со 
над 5 години работпо искуство, како и останатите 
услови предвидени во ОЗР. 

Работното време е 3 часа дневно, личен доход 
по Правилпикот за личниот доход. 

Советот при Централното основно училиште 
„Герас Цунев“ с. Просениково, општина Струмица 

распишува 

К О Н К У Р с 

Ректоратот на Универзитетот „Кирил и Мето- 
дија“ во Скопје како инвеститор Ке одржи јавна 

ЛИЦИТАЦИЈА 

за изградба па два студентски станбени блока и 
ресторан на ден 13. IX. 1369 год. во 9 часот во 
просториите на ул. „Партизанска“ број 22. 

Рок за завршуваше ка објектите нуди изведу- 
вачот. Нужните податоци за составуваше на. пону- 
дите се добиваат од инвеститорот. 

Пресметковната вредност на објектите изнесува 
20.340.000,00 дин. оо опрема и надворешно уредува- 
ше на локацијата. 

Рокот на лицитацијата тече од 18-УШ-1969 год. 
Увид во техничката документација на објек- 

тите, општи|те и посебните услови ке може да се 
врши секој работен ден почнувајки од 18. УШ. 1969 
год. од 7—14 часот. 

Право на учество во лицитацијата имаат сите 
градежни претпријатија со поголема годишна ре- 
ализација од 20 мил. дин. 

Ректорат на Универзитетот во Скопје 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

за прием на приправник за следното работно 
место: 

наставник по математика и физика — — 1 

Услови: 
Педагошка академија соодветна група. 
Со молбата да се доотават комплет документи 

по ОЗРО. 

Личен доход според правилникот за распре- 

делба на личните доходи. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува- 
шето. (768) 

Врз основа член 31 од Статутот на работната 
организација при Градската матична библиотека 
„Вук Караџи)к — Гостивар, конкурсната комисија 
за именуваше директор 

распишува 

К О Н К У Р с 
за преименување директор на Градската матична 
библиотека „Вук КараџиК" — Гостивар 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 
При овој суд се води постапка по тужбата на 

тужителот Јашар Зенел од Скопје, ул. „143-бис 
бр. 193, против тужените Дедик Зека Рамо и Дедик 
Зека Омер, сега ао непознато место на живееше за 
утврдуваше на сопственост на недвижен имот. 
Вредност на спорот 15.000 н. д. 

Се повикуваат тужените Дедик Зека Рамо и 
Дедик Зека Омер да се јават во судот и во рок од 
30 дена да ја соопштат и дбстават својата адреса. 
По истекот на овој рок судот ке им одреди времени 
старатели во смисла на чл. 77 од ЗПП кои ке ги за- 
стапуваат до окончувашето на спорот. 

Од Окружниот ауд во Скопје, П. бр. 982 од 17. 
VI. 1969 год. (54) 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 
Пред Окружниот суд во Скопје, тужителката 

Деловска Марија од село Доброште, Тетовско, под- 
несе тужба за разв‘од на бракот против тужениот 
Николовски Ставро, од село Доброште, а сега со 

. непознато место на живеење. Вредност неопреде- 
лена. 

Се повикува тужениот Николовски Ставро, во 
рок од 30 дена по објавувањето на огласот, да ја 
соопшти на судот својата точна адреса или да се 
јави лично во судот. Во противен олучај ке му се 
одреди времен старател кој ке го застапува во пар- 
ницата. 

Од Окружниот суд во Скопје, П. бр. 390/69. (59) 

Услови: 

Кандидатот да има завршено висока стручна 
спрема во културно просветна отрука со 2 (две) го- 
дини работно искуство во библиотекарство, виша 
стручна спрема со 3 (три) години работно искуство 
во библиотекарство или средна стручна спрема со 
5 години искуство во библиотекарство. 

Покрај горните услови, кандидатот да ги ио- 
полнува и другите услови предвидени во Законот 
за работни односи. 

Молбите со комплетирани документи се доста- 
вуваат до Градската матична библиотека „Вук Ка- 
раџик“ — Гостивар, за конкурсната комисија. 

Личниот доход според правилникот на работ- 

ната организација. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува- 

њето во печатот. 

Од конкурсната комиоија на Градска 
библиотека — Гостивар 

ОПШТИНСКМ СУД СКОПЈЕ I 
При Општинскиот суд Скопје I, се води по- 

стапка по предлог на Васил Василевски од Скопје 
за огласување загубено свидетелство за завршен 
втори клас гимназија во 1939 година во с. Руља, 
Леринско, кое е загубено во 1940 година за време 
на војната. Се повикува секое лице што го посе- 
дува или знае нешто за загубеното свидетелство 
да соопшти на судот во рок од 30 дена по објаву- 
вањето во „Службен весник на СРМ“. Во противен 
случај ке се смета за цеважно. 

Оп Општинскиот суд Скоше I, Р. бр. 632/69. (57) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО БИТОЛА 
При Општинскиот суд во Витола се води пос- 

тапка за огласување за неважен чекот бр. 28884 
на сума од н. д. 1.300, издаден од Комерцијално - 
инвестиционата банка — Битола на име Домника 
Стојанова од Битола. Се поканува секој оној што 
го нашол чекот, или го поседува, или знае за ис- 
тиот да му соопшти на судот во рок од 60 дена од 
денот на објавувањето на огласот во „Службен 
весник на СРМ“. Во спротивно ке се огласи за 
неважен. 

Од Општинскиот суд — Битола, Р. бр. 342/68. (55) 



Стр. 632 — Бр. 31 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 30 август 1969 

ОКРУЖЕН СУД ВО ШТИП 
Зуица Алич по татко Пенева, ул. „29 ноември“ 

бр. 78 од Радовиш, поднесе до овој суд тужба за 
развод на бракот против Алич Мирсад од с. Секо- 
вац, Босански Брод, сега во неизвесност. 

Како адресата и местожителството на тужениот 
не се познати, се повикува во срок од еден меаец 
од објавувашето на огласот во „Службен весник 
на СРМ“ се јави или да одреди свој застагшик. Во 
противен случај судот по службена должност го 
одредува за застапник Славе Голубовски, приправ- 
ник при Окружниот суд — Штип, и делото ке се 
разгледа во негово отсуство. 

Од Окружниот суд во Штип, П. бр. 116/69. (56) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КРУШЕВО 
При Општинскиот суд во Крушево се води 

оставинска постапка за расправање на оставината 
на пок. Димовски Андре Цветан, бивш земјоделец 
од село Ариљево. Како наследникот Димовски Ни- 
кола, син на покојниот, се најдува во Република 
Франција со непозната адреаа на живеење. Се по- 
викува истист да се јави на судот во рок од една 
година од објавувањето на огласот. Во противен 
случај оставината ке се реши врз основа на даде- 
ната наследничка изјава од привремено поставе- 
ниот старател. 

Од Општински суд во Крушево, О. бр. 24/69. (58) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1104, страна 551, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на работната единица „Скопје" — 
Скопје на булевар „ЈНА“ бр. 66 на ИПГ — Ин- 
дустрија за проектирање на гуми и изработка на 
предмети од гуми — Пожаревац се проширува и 
со: проектирање — обновување на гуми и пред- 
мети од гуми; производство на полуфинални и фи- 
нални производи; промет на мало и големо, фи- 
нални и полуфинални произвоД|И, сопствено про- 
изводство и производство на слични и сродни деј- 
ности; промет на мало и големо, стари авто и 
тракторски гуми и предмети од гуми; вршење сер- 
висно-вулканизерски услуги во фабриката и ра- 
ботните единици и вршење на транспортни услу- 
ги, согласно со одлуката бр. 2867 од 10. XI. 1967 
година на работничкиот совет, и решението Фи. 
бр. 548 од 21. XI. 1967 година за регистрација на 
Окружниот стопански суд во Пожаревац. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 205 од 18. VI. 1968 година. (1226) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 924, страна 781, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на „Транспорт“ — претпријатие за 
утовар, растовар и превоз на стоки— Скопје, со- 
гласно со одлуката бр. 433 од 5. III. 1968 година 
на работничкиот совет и економската оправданост, 
се проширува и со: посредување во прометот на 
стоки од обоената металургија, црна металургија, 
алатопрема, машини и санитарија, електро-гранка 
хемикалии, грага —■ цемент и друг градежен ма- 
теријал и земјоделски производи. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 298 од 9. V. 1968 година. (1049) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1214, страна 1125, книга V е запишано под 
фирма: Специјализирана градежна занаетчиска за- 
друга „Кровомонтер“ •—• Земун — Претставништво 
во Скопје, ул. „29 ноември" бр. 54. Предмет на ра- 
ботењето на претставништвото е уговарање на 
градежни работи од висока и ниска градба, зем- 
јани работи, зидарски работи, армирано-бетонски 

и тесарски работи, монтажни работи на внатрешни 
градежни инсталации: водовод, канализација, 
електроинсталација и инсталација на парно грее- 
ње, завршни работи во градежништвото; бравар- 
ско-лимарски работи, молеро-фарбарски, тапетар- 
ски, керамичарски, печарски, каменорезачки, тера- 
церски, фасадерски и изработка на подови од при- 
родни и вештачки материјали купопродажба на 
материјали и опрема, и обезбедување на средства 
(финансиски средства). 

Претставништвото е основано од работничкиот 
совет на „Кровомонтер" — Специјализирана гра- 
дежна занаетчиска задруга — Земун, со одлуката 
бр. 85/4 од 30. I. 1968 година. 

Претставништвото ке го потпишува, задолжува 
и раздолжува Стојменовски Лазар Димитар — ди- 
ректор, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 471 од 29. IV. 1968 година. (1007) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1196, страна 1041, книга V е запишана под 
фирма: „Агроекспорт" — експорт импорт — Бео- 
град — Погон кланица и хладњача „Белотинац" 
— Белотинци — Продавница за месо број 3 во 
Скопје, ул. „29 ноември" бр. 29. Предмет на рабо- 
тењето на продавницата е продажба на сите ви- 
дови на месо, месни преработки и месни конзерви, 
на мало. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на „Агроекспорт" — експорт импорт — Бел- 
град —• Погон кланица и ладњача „Белотинац“ — 
Белотинци, со одлуката од одржаната седница на 
9. XII. 1967 година. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува Павловски Билбил, раководител, и тоа 
само во врска со работењето на продавницата во 
границите на овластувањето. Продавницата нема 
жиро-сметка. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 207 од 18. III. 1968 година. (929) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 5. II. 1968 година, страна 122, реден бр. 2 е за- 
пишано проширувањето на дејноста на Машинско- 
услужната задруга „Хром“ од Струмица, уште и 
со: промет на сите видови земјоделско-индустри- 
ски и дрехранбени произвбди; на огревно дрво. 

а) дејноста за промет на земјоделско-индустри- 
ски и прехранбени производи, задругата Ке ги ре- 
ализира на приватниот и општествениот сектор, 

б) за прометот на огревното дрво задругата 
истиот Ке го набавува од општествениот и при- 
ватниот сектор, а ке го реализира каде би се по- 
јавило потреба, односно на. целата територита на 
СФРЈ. 

Проширувањето на дејноста е запишано во ре- 
гистарот, врз основа на одлуката бр. 01-7/1 од, 28. 
XII. 1967 година, на задружниот совет на задру- 
гата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 35/68. (848) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
14. XII. 1967 година, страна 444, реден број 3 е 
запишано основањето на Продавница број 4, сс 
седиште во с. Ново Село, Струмичко. 

Продавницата ке врши продажба на сите ви- 
дови сопствена конфекција и како дополнение на 
асортиманот ке продава и производи од други про- 
изводители како разна трико-конфекција, галан- 
терија, позамантерија, кожна галантерија и 
слично. 
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Продавницата е основана од Производната 
јорганџиска и шивачка задруга „Бела постела" од 
Скопје. 

Раководител на продавницата е Петар Миле- 
усниК:, кој не е овластен да ја погпишува. Пот- 
пишувашето Ке го обавуваат овластените лица на 
матичното претпријатие. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа на одлуката бр. 354 од 2. 
IX. 1967 година, на работната заедница на задру- 
гата, и уверението бр. 07-5772/1 од 2. IX. 1967 го- 
дина, на санитарниот инспектор на Собранието на 
општината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 415/67. ' (833) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1097, страна 491, книга V е запишано след- 
ното: На досегашниот потписник Азир Јонуз Си- 
нани, в. д. директор на Претпријатието за промет 
на големо и мало1 и посредување на сите произ- 
води од земјоделството, сточарството и индустри- 
јата „Балкан-промет“ — Скопје, му престанува 
правото за потпишување, бидејКи е разрешен од 
должност. 

За в. д. директор на Претпријатието за про- 
мет на големо и мало и посредување на сите про- 
изводи од земјоделието, сточарството и индустри- 
јата „Балкан-промет" — Скопје е назначен Јов- 
чев Стефаи Спасев, кој претпријатието Ке го пот- 
пишува, задолжува и раздолжува, во границите 
на овластувањето, со новоназначениот потписник 
Поповски Вангел Ристо, комерцијален директор, 
сметано од 11. III. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 253 од 15. III. 1968 година. (708) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 469, страна 1306 е запишано следното: До- 
сегашниот раководител на Стовариштето во Скоп- 
је, ул. „Маршал Тито“ бр. 27, на Здруженото прет- 
пријатие “Искра“ — Крањ — Продажно-сервисна 
организација — ЈБубљана, Владов Славко е раз- 
решен од должност. За раководител на истото е 
назначен Трајковик Томислав, кој истото ке го 
потпишува, задолжува и раздолжува, во границите 
на овластувањето, сметано од 2. X. 1967 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 975/67 од 10. I. 1968 година. (539) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 482, страна 1348, е запишана под фирма: 
Занаетчиско шивачко претпријатие' „Солидарност“ 
— Скопје — Работна единица — женско одделе- 
ние „8 март“ — Скопје. Предмет на работењето на 
работната единица е вршење шивачки услуги по 
порачка на сите видови женска облека, машки и 
женски долен веш, постелина, производство на раз- 
ни работни облеки, работни мантили, детска обле- 
ка, штопување на женски и машки чорапи, крое- 
ње и друго што е слично на шивачката дејност. 

Единицата е основана од работничкиот совет 
на Шивачко занаетчиското претпријатие „Солидар- 
ност“ — Скопје, со одлуката од одржаната седни- 
ца на 6. III. 1967 година. 

Работната единица ке ја потпишува, задол- 
жува и раздолжува Даринка Димитровска, рако- 
водител, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1278/67 од 17. I. 1968 година. (522) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. VIII. 1968 година, страна 193, реден број 3 е 
запишана промената на фирмата на Откупната ста- 
ница за лековити растенија и земјоделски произ- 
води, овошје и зеленчук „Алкалоид-билка“ од Стру- 
мица, која ке се вика: Откупна станица за откуп 
на лековити растенија и земјоделски производи 
„Алкалоид" — Струмица. 

Промената на фирмата на Откупната станица 
за лековити растенија и земјоделски производи, 
овошје и зеленчук „Алкалоид-билка“ од Струмица, 
на Индустријата за фармацевтско-хемиски производи 
и лековити растенија од Скопје, е запишана во ре- 
гистарот врз основа на поднесената пријава бр. 
03-3369 од 22. VII. 1968 година од страна на Инду- 
стријата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
392/68. (254) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. XII. 1968 година, страна 193, реден број 4 е 
запишано бришењето на Откупната станица за 
ликовити растенија и земјоделски производи, овош- 
је и зеленчук „Алкалоид-билка“ од Струмица. 

Бришењето на Откупната станица за лековити 
растенија и земјоделски производи, овошје и зе- 
ленчук „Алкалоид-билка" од Струмица е запишано 
во регистарот, врз основа на одлуката бр. 03-5385 од 
18. XII. 1968 год. на работничкиот совет на Инду- 
стријата за фармацевтско-хемиски производи и ле- 
ковити растенија „Алкалоид“ од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
558/68.- (258> 

Окружниот етопански суд во Штип објавува де- 
ка во регистарот на стопанските организации, на 
20. XI. 1968 год., страна 509, реден број 1 е запи- 
шано присоединувањето на Комерцијалната банка 
од Струмица, со Филијалата во Валандово, кон Ко- 
мерцијално-инвестиционата банка од Скопје. 

Со присоединувањето Филијалата од Струмица 
ке работи под име: 

Комерцијално-инвестициона банка — СкопЈе — 
Филијала — Струмица. 

Филијалата во Валандово ке работи под име. 
Комерцијално-инвестициона банка — Скопје — Фи- 
лијала — Струмица, Експозитура — Валандово. 

Комерцијално-инвестиционата банка Скопје, 
Филијала од Струмица, ке ги обавува следните деј- 
ности: снабдување на стопанските организации со 
парични средства за вршење на производството и 
промет (краткорочно кредитирање); давање инве- 
стициони кредити за вложување на основни и трај- 
ни обртни средства; кредитирање на станбено-кому- 
налната изградба; на населението со потрошувачки 
кредити; прибирање на парични депозити со и без 
отказен рок; прибирање штедни влогови, води жи- 
ро-сметки на граганите и врши и други банкарски 
работи со граганите; врши откуп и продажба на 
странски средства за плакање, издава банковни га- 
оанции и врши и други кредитни и банкарски ра- 
боти во рамките на овластувањата добиени од Со- 
бранието на банката и извршниот одбор; врши и 
други банкарски и кредитни работи. „ 

Директор на Филијалата — Струмица е Горги 
Марков. 

Филијалата — Струмица, во рамките на своите 
надлежности ке делува на подрачјето на Општин- 
ското собрание — Струмица, а Експозитурата во 
Валандово ке делува на подрачјето на нејзиното 
Општинско собрание. 

Впишувањето е извршено во регистарот, врз 
основа на одлуката од 7. X. 1968 година на изврш- 
ниот одбор на Комерцијално-инвестиционата банка 
— Скопје, и одлуката бр. 02-333 од 27. IX. 1968 год., 
на Собранието на Комерцијалната банка — Стру- 
мица. 
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Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
492/68. ' (266) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува де- 
ка во регистарот на стопанските организации на 
24. XII. 1968 година, страна 510, реден број 3 е 
запишано присоединувањето на Комерцијалната 
банКа од Струмица, кон Комерцијално-инвестицио- 
ната банка од Скопје и натаму ке работи како фи- 
лијала на истата. 

Присоединувањето е извршено во регистарот, 
врз основа на одлуката бр. 02-333 од 27. IX. 1968 
година на Собранието на Комерцијалната банка — 
Струмица и одлуката бр. 15130 од 8. XI. 1968 го- 
дина, на Комерцијално-инвестиционата банка — 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. Фи. бр. 
525/68. (267) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува де- 
ка во регистарот на стопанските организации, на 
30. X. 1968 година, страна 248, реден број 2 е за- 
пишано проширувањето на детоста на Претприја- 
тието за дрвна индустрија „Треска" од Скопје — 
Продавница „Треска“ од Св. Николе, со тоа што 
покрај досегашните дејности, Ке обавува и продажба 
на мало на производи на кооперанти, електрични 
апарати за домаКинство, Килими, теписи, платно за 
декор на станот, музички апарати, постелнина, ма- 
шини за шиење, детски колички и слично. 

Проширувањето на дејноста на продавницата е 
извршено во регистарот врз основа на одлуката бр. 
17395 од 7. УШ. 1968 година, на работничкиот совет 
на Индустријата „Треска“ — Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
481/68. (272) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и ду)саните, 
рег’. бр. 77, страна 1597, книга V е запишано след- 
ното: Дејноета на Продавницата во Гостивар, ул. 
„Борче Јовановски" број 19, на Претпритатието за 
дрвна индустрија „Треска“ — Скопје, согласно со 
одлуката бр. 17395 од 7. VIII. 1968 година на работ- 
ничкиот совет се проширува и со: продажба на 
мало на производи на кооперанти. електрични апа- 
рати за домаКинство, Килими, теписи, платно за 
декор на станот, музички апарати, постелнина, ма- 
шини за шиење, детски колички и друго. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. бр. 
1096 од 20. XII. 1968 година. (14) 

Окружниот стопански суд во Скоп1е обтавува 
дека во региетарот на претпршатијата и дуКаните, 
рег. бп. 77, страна 1597, книга V е запишано слел- 
ното; Дејноста на Продавницата во Куманово. лл. 
..Доне Божинов" бр. 18. на Поетпријатието за довна 
индмстпит ..Тоеска" — Скош'е, согласно со олл^ка- 
та бр. 17395 од 7. VIII. 1968 ходина на работничкнот 
совет, се проширува и со: поодажба на мало на 
производи на кооперанти, електрични апаоати за 
домаКинство, Килими. платно за лекор на станот. 
музички апарати. постелнина, машини за шиење. 
детски колички и лруго. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1095 од 20. XII. 1968 година. (22) 

* _ 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува 

дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 195, страна 1131, книга I е запишано след- 
ното: Дејноста на Рударското претпријатие за екс- 
плоатација на бентонитска глина „Бентомак“ — 
Крива Паланка, согласно со одлуката бр. 0201-1291 
од 28. X. 1968 година на работничкиот совет и ела- 
боратоу за економска оправданост се проширува и 
со: вршење на транспортни услуги на други со свои 
транспортни средства без напуштање на редовната 
стопанска дејност. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
946 од 11. XII. 1968 година. (23) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата ,и дуканите, 
рег. бр. 195, страна 1131, книга I е запишано след- 
ното: Дејноста на Рударското претпријатие за екс- 
плоатација на бентонитска глина „Бентомак“ — 
Крива Паланка, согласно со одлуката бр. 0201-1332 
од 18. XI. 1968 година, на работничкиот совет и ела- 
боратот за економска оправданост се проширува и 
со експлоатација и преработка на антимон и ки- 
селгур. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1080 од 12. XII. 1968 година. (24) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во реристарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 77, страна 1597, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на Продавницата за намештај во 
Кавадарци, ул. „Брака Хаџитофови“ број 14, на 
Претпријатието за дрвна индустрија „Треска" Скоп- 
је, согласно со одлуката бр. 17395 од 7. VIII. 1968 
година, на работничкиот совет се проширува и со: 
продажба на мало на производи на кооперанти, 
електрични апарати за домакинство, килими, тепи- 
си, платно за декор на станот, музички апарати, по- 
стелнина, машини за шиење, детски колички и 
друго. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1093 од 20. XII. 1968 година. (27) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 403, страна 703, книга II е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата и 
дуканите комерцијалната дејност на „Задругар" — 
Делог.но здружение — Кавадарци, бидејки со од- 
луката бр. 305 од 27. IV. 1968 година, на задружниот 
совет на Земјоделската задруга „Гоце Делчев“ село 
Возарци и одлуката на „Задругар" Деловно здру- 
жение —• Кавадарци, се присоединува кон Земјо- 
делската задруга „Гоце Делчев“ — Кавадарци. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
673 од 30. XII. 1968 година. (30) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 205, страна 403, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на Трговската работна организација 
на мало и големо „Овче Поле“ — Скопје, согласно 
со одлуката бр. 02/6911 од 23. XI. 1968 година на 
работничкиот совет и елаборатот за економска оп- 
равданост се проширува и со: трговија на мало и 
големо со непрехранбени производи и тоа: текстил, 
куси и плетени стоки и конфекција, железарија и 
метал и електро-техничка стока, боја, лакови, хеми- 
калија, порцелан и стакло, инсталационен матери- 
јал, обувки, пластика и кожна галантерија, музи- 
калии и малопродажба на судски и администратич- 
ни таксени марки, хартии од вредност, поштенски 
марки и поштенски картички. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1201 од 12. XII. 1968 година. (43) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр, 958, страна 611, книга IV е запишано след- 
ното: Дејноста на Комуналното претпријатие за па- 
зари „Скопски пазар“ — Скопје, согласно со одлу- 
ката на работничкиот совет и елаборатот за еко- 
номска оправданост се проширува и со: промет и 
посредување во прометот со следните стоки и услу- 
ги: селскостопански производи и јужно овошје, се- 
менски материјали, вештачки губрива, текстил и 
текстилна конфекција, сувомесни производи, ин- 
дустриско-прехранбени производи, млеко, млечни 
производи и јајца, градежни материјали, хемиски 
производи, водоинсталатерски и електро-материјали, 
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гумени и пластични производи, алкохолни пијалоци, 
стари и нови моторни возила, резервни делови и 
алат, жив добиток, сточна храна и организација на 
пренокиште. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1192 од 31. XII. 1968 година. (44) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 374, страна 1379, книга V е запишано след- 
ното: Досегашниот потписник на Претпријатието за 
јавен сообраДај и шпедиција „Вардар“ Скопје 
— Станоевски Тодор Горги, шеф на сметководството 
е разрешен од должност и му престанува правото 
претприј атието под присилна управа да го потпи- 
шува, задолжува и раздолжува. 

За нов потписник на Претпријатието за Јавен 
сообракај и шпедиција „Вардар“ — Скопје е назна- 
чен Урдинов Ристо, шеф на сметководството, кој 
претпријатието под присилна управа &е го потпи- 
шува, задолжува и раздолжува, во границите на 
овластувањето, со старите регистрирани потписници 
и тоа: Крсте Панговски, присилен управник и Нада 
Хаџи Наумова, книговодител, сметано од 8. XI. 1968 
година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 

1141 од 12. XII. 1968 година. (45) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 944, страна 517, книга IV е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата 
и дуКаните Сервисната служба во Скопје, ул. „Орце 
Николов" бр. 88, на Фабриката за разладни уреди 
„Југострој" — Белград, согласпо со одлуката бр. 
06-606-37/4 од 26. IV. 1968 година, на работничкиот 
совет на фабриката. . 

Од Окружниот стопанеки суд во Скоше, Фи. ор. 
802 од 11. ХП. 1968 година . (46) 

Окружниот стопански суд во Скопје облавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1037, страна 161, книга V, е запишано след- 
ното: Досегашниот в. д. директор на Производното 
монтажно претпријатие „Рапид“ — Скопје, ул. „Ке- 
рамидница" бб, Келебик Владимир е разрешен од 
должност и му престанува правото за потпишување. 

За директор на Производното монтажно прет- 
пријатие „Рапид“ — Скопје е назначен Тасевски 
Богдан Воислав, кој претпријатието ке го потпи 
шува, задолжува и раздолжува, во границите на 
овластувањето, со новоназначениот потписник Трат- 
ковски Илија Борис, службеник, сметано од 12. 
1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопанеки суд во Скопје, Фи. бр. 

710 од 10. XII. 1968 година. (48) 

Окружниот стопански суд во Скопје оојавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег бр. 1157, страна 1137, книга.^ е запишано след- 
ното: Дејноста на Работната организација за уни- 
верзална трговија на големо и мало ..Младост — 
Скопје, согласно со одлуката бр. 1171 од 5. XI. 1968 
година, на работничкиот совет се проширува и со 
транспортни услуги со сопствени товарни возила 
како во социјалистичкиот така и во индивидуалниот 
сектор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. ор. 
1128 од 11. XII. 1968 година. (5°) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатија и дуканите, 
рег. бр. 1228, страна 1201 е запишано следното: Мон- 
тажно-инсталатерското претпријатие „Топловод“ 
Скопје, се пресели од ул. „Радњанска" бр. 17, на 
ул. „911“ бб во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1200 од 11. XII. 1968 година. (51) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 945, страна 521, книга IV е запишано след- 
ното: Фирмата на Електроинсталатерската задруга 
„Електрон“ — Скопје, согласно со одлуката бр. 
336/552 од 7. XI. 1968 година, се менува и гласи: 
Паркетарска задруга „Паркетар“ — Скопје. 

Со истата одлука на советот на работната заед- 
ница, задругата ке обавува само изведување на пар- 
кетарски работи. 

Од Окружниот стопанеки суд во Скопје, Фи. бр. 
1148 од 25. XII. 1968 година. (52) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 301, страна 373, книга IV е запишано след- 
ното: На досегашните потписници на Фабриката за 
цемент „Усје“ — Скопје и тоа Маткалиев инженер 
Стојан, директор, Мојсов инженер Кочо, технички 
директор и Дуковски Крсто, шеф на инвестициона 
група, им престанува правото за потпишување, би- 
дејки се разрешени од должност. 

За нови потписници на Фабриката за цемент 
„Усје“ — Скопје се назначени следните лица: Мој- 
сов инженер Кочо, директор на фабриката и Дуков- 
ски Крсто, раководител на комерцијалната служба, 
кои фабриката ке ја потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат, во границите на овластувањето, со 
старите регистрирани потписници и тоа: Голубовик 
Радослав Драган, Вергилија Мазнев и Јосифовски 
Борис, сметано од 19. VII. 1968 год. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 

842 од 30. XII. 1968 година. (53) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1043, страна 199, книга V е запишано след- 
ното: Досегашниот в. д. директор на Монтажно- 
инсталатерското претпријатие „Единство Скопје, 
Станислав Фајдига е разрешен од должност и му 
престанува правото за потпишување. 

За директор на Монтажно-инталатерското прет- 
пријатие „Единство" — Скопје е назначен Костов- 
ски Методија Тасе, кој претпријатието ке го потпи- 
шува, задолжува и раздолжува, во границите на 
овластувањето со новите регистрирани потписнини 
и тоа: Стојковски Коле, шеф на сметководството, 
Илковски Стево, раководител на работната единица 
водовод и Чупевски Томислав, технички директор 
на претпријатието, сметано од 17. XI. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скоаде, Фи. бр. 

1146 од 25. XII. 1968 година. (55) 

Окружниот стопански суд во Скопје об)авува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1043, страна 199, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на Монтажно-инсталатерското прет- 
пријатие „Единство" — Скопје, согласно со одлу- 
ката бр. 22 од 23. X. 1968 година, на работничкиот 
совет се проширува и со: изработка на проекти за 
потребите на работната организација и вршење ус- 
луги на трети лица, која дејност ке ја обавува преку 
единицата за проектирање во Скопје, со следните 
податоци: „Единство" — Монтажно инсталатерско 
претпријатие — Скопје — Единица за проектирање 
во Скопје, ул. „Радњанска" бр. 17. Предмет на ра- 
ботењето на единицата е изработка на проекти од 
предметот на дејноста на претпријатието за неговите 
потреби и вршење услуги на трети лица. 

Единицата е основана од рабртничкиот совет на 
Монтажно-инсталатерското претпријатие „Единство* 
— Скопје, со одлуката бр. 22 од 23. X. 1968 годиина. 

Единицата за проектирање во Скопје ке ја пот- 
пишува, задолжува и раздолжува Илковски Стево, 
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шеф на единицата, во границите на овластувањето. 
Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 

1147 од 27. XII. 1968 година. (56) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 77, страна 1597, книга V е запишано след- 
ното: Дејноста на Претпријатието за дрвна инду- 
стрија „Треска“ — Скопје, согласно со одлуката бр. 
19156 од 30. VIII. 1968' година, на работничкиот совет 
се проширува и со: стопанисување со станбени згра- 
ди и деловни простории, преку единицата за сто- 
панисуваше со станбени згради во Скопје, ул. „Иво 
Рибар Лола“ бр. 130. 

Единицата ке стопанисува со станбени згради 
и деловни простории. 

Единицата Ке ја потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат Слободан Геровски, раководител на 
единицата и Илија Божиновски, директор на сто- 
панско-сметководниот сектор на претпријатието 
„Треска“ — Скопје, во границите на овластува- 
шето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 

989 од 20. XII. 1968 година. (57) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуЈсаните, 
рег. бр. 77, страна 1597, книга V е запишано след- 
ното: Досегашниот раководител на Продавницата 
за намештај број 6 во Горче Петров, ул. „Маршал 
Тито“ бр. 35, на Претпријатието за дрвна индустри- 
ја „Треска“ ■— Скопје, Јосифовски Витан е сменет 
и за раководител е назначен Костовеки Стојан, сме- 
тано од 6. XI. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1130 од 19. XII. 1968 година. (58) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 163, страна 425 е запишано следното: До- 
сегашниот в. д. директор на Работната организација 
за производство на вар, камен и џере „Превалец“ — 
Титов Велес, Трајко Јованов Костов е разрешен од 
должност и му престанува правото за потпишуваше. 

За директор на споменатата организација е на- 
значен Стојанов Александар, кој ке ја потпишува, 
задолжува и раздолжува работната организација, 
во границите на овластувашето, со стариот реги- 
стриран потписник Ристо Андов Николов, книгово- 
дител, сметано од 22. X. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр^ 

1097 од 3. XII. 1968 година. (60) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 352, страна 195, книга II е запишано след- 
ното: Досегашниот в. д. директор на Туристичката 
жичница „Попова Шапка“ — Тетово Димовски Мом- 
чило е разрешен од должност и му престанува пра- 
вото за потпишуваше. 

За в. д. директор на Туристичката жичница „По- 
пова Шапка“ — Тетово е назначен Александар Ни- 
колоски, кој истата 1се ја потпишува, задолжува и 
раздолжува, во границите на овластувашето, сме- 
тано од 5. XII. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. бр. 
1278 од 26. XII. 1968 година. (61) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. XI. 1968 година, рег. бр. 146/55, книга I е запи- 
шано следното: Продавницата број 6 во Битола, ул. 
„Маршал Тито“ бр. 40, на Индустријата за текстил- 
на и кожна конфекција „Иднина“ од Битола пре- 
стана со својата работа и се брише од регистарот 
на стопанските организации, кој го води овој суд. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 02-2918/1 од 19. XI. 1968 година, на работ- 
ничкиот совет на Индустријата „Иднина“ — Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
535/68. (93) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. XI. 1968 година, рег. бр. 45/55, книга I е запи- 
шано следното: !Лу престанува овластувашето за 
потпишуваше на Цане Секуловски на Земјоделскага 
задруга „Кота 1050“, со седиште во село Дедебалци, 
Битолско. 

Се овластува Борис Јанкуловски, директор, по- 
крај досегашниот Илија Димовски — шеф на смет - 
ководството, да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
527/68. (97) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. XI. 1968 година, рег. бр. 15/63, книга I е запи- 
шано следното: Му престанува овластувашето за 
потпишуваше на Димитар Хаџи Стерју, директор на 
Земјоделско-сточарското стопанство „11 октомври" 
од село Гнеотино. 

Се овластува лицето Илија Марковски, в. д. ди- 
ректор, да го потпишува стопанството. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
526/68. • (98) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските орранизации, на 
6. XI. 1968 година, рег. бр. 58/55, книга III е запи- 
шано следното: Досегашниот раководител на Про- 
давницата во Охрид, на Занаетчиското дрводелско 
претпријатие „7 ноември“ од Охрид, Велевски Р. 
Дим1 з се менува. За раководител е поставен Авра- 
мовски С. Трајан. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
509/68. (99) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
27 XI. 1968 година, рег. бр. 26/60, книга I е запи- 
шано следното: Се овластува Дреноски Трајко То- 
мислав, директор на стопанско-сметководниот сек- 
тор, покрај досегашниот Трајкоски Јордан, главен 
директор, да го потпишува Здруженото претприја- 
тие за памучна индустрија „Интекс“ — Скопје — 
Текстилна индустрија „Биљана" — Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
518/68. (100) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
21. XI. 1968 година, рег. бр. 119/55, книга II е запи- 
шано следното: Му престанува овластувашето за 
потпишување на Мирчески Мирко, директор на Фа- 
бриката за тела за расветлуваше „Пролетер" од 
Прилеп. 

Се овластува Михаил Вангелов, директор, по- 
крај досерашниот потписник Тутески Љубен, шеф 
на сметководството, да ја потпишува фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
532/68. (101) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. XI. 1968 година, рег. бр. 1/68, книга I е запи- 
шано следното: Му престанува овластувашето за 
потпишуваше на Жарчев Андреја, в.д. директор на 
Здружената земјоделска задруга „Народен Херој 
Орде Чопела“ с. Варош, Прилеп. 

Се овластува Дуевски Иван директор да ја пот- 
пишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
519/68. (102) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5 XI. 1968 година, рег. бр. 2/65, книга I е запишано 
следното: Се менува фирмата на Продавницата во 
Битола, на Трговското претпријатие ,.Рефлекс“ од 
Београд и гласи: Продавница на Претпријатието за 
внатрешна и надворешна трговија — Белград 
Продавница „Рефлекс“ П — Битола ул. .,М. Тито" 
бр. 34. 

Досегашниот раководител на Продавницата во 
Битола — Илија Андоновски, се менува. За рако- 
водиФел е поставен Паликрушева Нада. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 466/68. (10-) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
18. X. 1968 година, рег. бр. 187/55, книга I е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на работнич- 
киот ресторан во Битола на Фабриката за разладни, 
емајлирани и лиени производи „Горги Наумов" од 
Битола и гласи: Работнички ресторан со клуб, при 
Фабриката за разладни, емајлирани и лиени произ- 
води „Горги Наумов“ — Битола. 

Се менува дејноста на работничкиот ресторан и 
гласи: обавување на ресторантска дејност која се 
состои во подготвување, односно готвење и давање 
претежно топли јадења преку кујната, односно мен- 
зата на ресторанот, продажба на алкохолни (пиво) и 
безалкохолни пијалоци како и на конзервирани, 
сувомесни и слични производи преку бифето на 
клубот, мензата и преку фабричката кантина на 
ресторанот и организирање и овозможување на кул- 
турно-забавни услуги и игри во клубот и тоа на 
членовите на работниот колектив на фабриката. 

Раководител на работничкиот ресторан со клуЗ 
е МартановиК Раде. 

Потпишувањето на работничкиот ресторан ке 
го вршат МарјановиК Раде, Коџасински Раде и Ге- 
оргиевски Спасе. 

Овие промени се извршени врз основа на од- 
луката бр. 0202-3/1М од 9. УШ. 1968 година, на ра- 
ботничкиот совет на Фабриката „Горги Наумов“ — 
Битола и потврдата бр. 08-7730/1 од 15. X. 1968 го- 
дина, од трудовата инспекција на Собранието на 
општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фп. 
бр. 447/68. ' (105) 

Окружниот стопански суд во Битола објавуза 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. XI. 1968 година, рег. бр. 40/48, книга I е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Складиш- 
-рто на Битола. на Поетпријатието за дрвна индус- 
тпија „Треска“ од Скопје, уште со продажба на 
големо и мало на сите репродукциони материјали 
потребни во производството на дрвната индустрија 
-- посебно хемикалии и железарија. 

Оваа промена е извршена врз основа на од- 
луката бр. 17783 од 12. ^Ш. 1968 година, на рабог- 
ничкиот совет на Претпријатието за дрвна индус- 
трија ,.Треска“ од Скопје, и решението од Пазар- 
ната инспекција на Собранието на општината Би- 
тола. 

Ол Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 539/69. (106) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. XI. 1968 година, рег. бр. 1/62, книга I е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Тргов- 
ското претпријатие „Нова трговија" од Битола уште 
со: градежен материјал, огревно дрво, јаглен, стока 
и сточна храна. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 03-1698/1 од 3. X. 1967 година, на работ- 
ничкиот совет на Трговското претпријатие „Нова 
трговија" од Битола и решението од Пазарната ин- 

спекција на Собранието на општината Битола бр. 
08-33/8418/1/243 од 12. XI. 1968 година ^ 

Од Окружнибт стопански суд во Битола, Фи, 
бр. 531/68. (107) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во решстарот на стопанските организации, на 
7. XI. 1968 година, рег. бр. 174/55, книга I е за- 
пишано следното: Се менува дејноста на Метало- 
преработувачката индустрија „Металец" — Битола 
и гласи: 

Основна дејност: производство на апарати за 
цомаКинството и угостителстзото, метален намештај 
и галантерија; проектирање, производство и мон- 
тажа на уреди за филтрирање и климатизација; 
проектирање и монтажа на исталации за греење. 

Споредна дејност: вршење на услуги од лимар- 
ски, браварски, водоинсталатерски и површинска 
заштита на материјалите. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 417/68. (108) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5. XI. 1968 година, рег. бр. 26/62, книга I е запи- 
шано следното: Се менува фирмата на Продавни- 
цата за чевли „Рефлекс“ од Прилеп, на Трговското 
претпријатие за промет со чевли „Рефлекс" од Бел- 
град и гласи: Продавница на Претпријатието за 
внатрешна и надворешна трговија „Рефлекс“ од 
Белград — Продавница „Рефлекс“ во Прилеп. 

Раководител и потписник е Јордановски Дими- 
трија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 470/68. ^111) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5. XI. 1968 година, рег. бр. 8/55, книга П е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Тргоз- 
ското и посредничко претпријатие на големо и 
мало увоз-извоз „Моноверзал" — Прилеп, со сто- 
ковна куКа ..Моноверзал“ — Прилеп, уште со: про- 
мет со градежен материјал од сите видови, огревнс 
дрво и Кумур. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката од работничкиот совет на Трговскотб и по- 
средничко претпријатие на големо и мало увоз- 
извоз „Моноверзал" — Прилеп од 7. X. 1968 годича 
и уверенитата на пазарниот, санитарниот и трудо- 
р.иот инспектоп. 

Ол Окружниот стопанскхг суд во Битола, Фи, 
бр. 494/68. (113) 

РЕГИСТАР НА ЗАДРУГИТЕ 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува 

дека во регистарот на задругите, рег. бр. 61, стра- 
на 241, е запишано следното: Дејноста на Земјо- 
делската задруга „Братство" село Балиндол, Го- 
стиварско, согласно со одлуката бр. 69 од 30. V. 
1967 година на задружниот совет и елаборатот за 
економска оправданост, се проширува и со зидаро- 
фасадерски работи на објектите од висока и ниска 
градбаЈ. . 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1162 од 28. XI. 1967 година. (215) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 99, стра- 
на 493, книга I е запишана под фирма: Земјодел- 
ска задруга „Башкими“ село Слупчане — Продав- 
ница во село Речица, Кумановско. Предмет на ра- 
ботењето на продавницата е продажба на селско- 
стопански производи, индустриски, прехранбени и 
непрехранбени производи и слично. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Башкими" село Слуп- 
чане, со одлуката бр. 225/1 од 31. X. 1967 година. 
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Раковод^ител на продавницата е Стојановик 
Стоил. 

Продавницата 1Ге ја потпишува, задолжува и 

раздолжува задругата, во границите на овласту- 
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1092 од 16. XI. 1967 година. (219) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 198, стра- 
на 381, книга II, е запишано следното: Набавно- 
продажната задруга „Река“ — село Орланци, Скоп- 
ско, согласно со одржаниот состанок на 20. XI. 
1967 година избра нови органи на управување и 
тоа: за претседател на задружниот совет Амети 
Али, а за заменик претседател Сулејмани Авдиљ. 

За нови членови на управниот одбор се из- 
брани следните лица: Биљали Наки, претседател, 
Авдиљи Ракип, Љатифи Рамиз, Алија Џафер, Ша- 
ип Ајвази и Невзади Неби, членови. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1190 од 19. XII. 1967 година. (479) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 83, стра- 
на 297 е запишано следното: Земјоделската задру- 
га „Кадиица" село Теово, со решението бр. 9912/1 
од 22. XI. 1967 година се става под присилна уп- 
рава и за присилен управник на истата е назна- 
чен Дане Панов. 

На доаегашните потписници на Земјоделската 
задруга „Кадиица" — село Теово, Димовски Си- 
љанов Стоилко — управник и Јовановски Сиља- 
нов Мите, книговодител, им престанува правото за 
потпишување, бидејки се разрешени од должност. 

Земјоделската задруга „Кадиица“ — село Тео- 
во, под присилна управа Ке ја потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, присилниот управник Дане Тодоров Панов- 
ски, сметано од 10. IV. 1968 година. 

Обрвската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 439 од 25. VI. 1968 година. (1234) 

дека во регистарот на задругите, рег. бр. 99, стра- 
на 499, книга I, е запишано следното: Земјодел- 
ската задруга „Башкими", село Слупчане е кон- 
ституирана на 4. Ш. 1968 година. За постојан прет- 
седател на задружниот совет е избран Емини Гани. 

За претседател на управниот одбор е избран 
Гелик Димитар, а за членови на управниот одбор 
следните лица: Никола Михајловски, Исмаиљ Ма- 
мути, Љутви Таири, Гелик Димитар, Мустафа Ка- 
мил, Емини Гани и Камал Таири. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 276 од 22. V. 1968 година. (1259) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 86, стра- 
на 309 е запишано следното: Се брише од реги- 
старот на задругите Земјоделската задруга „Ко- 
стадин Костадинов" — Демир Капија, бидејки со 
одлуката бр. 01-1253/2 од 3. IV. 1968 година на ра- 
ботничкиот совет на комбинатот и одлуката бр. 
454/1 од 1. IV. 1968 година на задружниот совет на 
задругата се присоединува кон Земјоделскиот ком- 
бинат „Повардарие“ — Неготино. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 417 од 18. VI. 1968 година. (1262) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 26, страна 
408, книга П, е запишано следното: Дејноста на 
Земјоделската задруга „Житиште“ — село Мршев- 
ци, согласно со одлуката бр. 366 од 7. VI. 1968 
година на задружниот совет, и елаборатот за еко- 
номска оправданост се проширува и со: градба на 

долноводи од висок и низок напон, зидарски и фа- 
садерски работи, градба на водоводи и канализа- 
ција како и градба на антенски и релејни стол- 
бови и челична конструкција. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 732 од 18. VII. 1968 година. (1446) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 27. VI. 1968 го- 
дина, страна 140, реден број 1, е запишано основа- 
њето на Продавница, со седиште во Радовиш, ул. 
„Маршал Тито“ бр. 54. 

Продавницата ке врши продажба на мало на 
индустриски стоки (текстил). 

Продавницата е основана од Земјоделската за- 
друга „Житиште“ од с. Мршевци, Скопско. 

Раководител на Продавницата е Герасим Јова- 
нов, кој не е овластен да ја потпишува. Потпи- 
шувањето ке го обавуваат овластените лица на 
задругата. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот, врз основа на одлуката од 1. VII. 1968 
година на задружниот совет на задругата, и ре- 
шението бр. 05-497 од 15. Ш. 1968 година, на Са- 
нитарната инспекција на Собранието на општината 
Радовиш. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 239/68. " (1556) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во ретистарот на задругите, рег. бр. 26, страна 
101, книга I, е запишано следното: Дејноста на 
Земјоделската задруга „Житиште“ — село Мршев- 
ци, Скопско, согласно со одлуката на Задружниот 
совет од одржаната седница на 3. VI. 1967 година 
и елаборатот за економска оправданост, се про- 
ширува и со промет на стока на големо и мало и 
тоа со: градежни материјали, земјоделски и гра- 
дежни машини, моторни возила, техничка опре- 
ма, отпаден бакар, електроматеријали и електрич- 
ни уреди, неметали, обоени метали и црна мета- 
лургија. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 846 од 19. ^Ш. 1968 година. (1772) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 4. Ш. 1968 го- 
дина, страна 136, реден број 2, е запишано основа- 
ње на Колонијална продавница -— продавница на 
леб и др., со седиште во село Колешино, Стру- 
мичко. 

Продавницата ке врши продажба на сите ви- 
дови колонијални стоки и леб. 

Продавницата е основана од Земјоделската за- 
друга „Колешинка“ од село Колешино, Струмичко. 

Раководител на продавницата е Горги Накев, 
кој е овластен да ја претставува и потпишува ис- 
тата, заеднички со книговодителот Ванчо Милев 
Горгиев. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа на одлуката бр. 1-196 од 20. 
П. 1968 година на задружниот совет на задругата 
и решението бр. 07-1145/1 од 21. П. 1968 година на 
санитарниот инспектор иа Собранието на општина- 
та Струмица, 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 87/68. (1615) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 10. VII. 1968 
година, страна 116, реден број 15, е запишано бри- 
шењето на Земјоделската задруга „Задругар" од 
Виница, Кочанско, бидејки се интегрира со Зем- 
јоделската задруга „Лиљак“ од село Истабање, Ко- 
чанско и Земјоделската задруга „Плачковица", од 
село Јакимово, Кочанско, во една работна орга- 
низација, под име: Земјоделски индустриски ком- 
бинат „Брегалница" •— Виница. 



30 август 1969 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ Бр. 31 — Стр. 639 

Бришешето на Земјоделската задруга „Задру 
гар“ од Виница е запишано во регистарот, врз ос- 
нова на одлуката бр. 103-735 од 25. V. 1968 година, 
на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 307/68. (1829) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 19. VI. 1963 
година, страна 101, реден број 6 е запишано: ли- 
квидационата постапка на Земјоделската задруга 
„Бела Река“ од село Рич, Струмичко, заврши и по- 
ради тоа во регистарот е запишан престанок на 
задругата. 

Престанокот на задругата е запишан во реги- 
старот врз основа на поднесената пријава бр. 
08-2389/1 од 31. V. 1968 година од претседателот на 
ликвидационата комисија на Собранието на оп- 
штината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. бр. 
311/68. (1847) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 17. VII. 1968 
година, страна 120, реден број 12, е запишаио ос- 
новањето на Проддвница — пиларница, со седиш- 
те во село Босилово, Струмичко. 

Продавницата ке врши продажба на сите ви- 
дови градинарски производи; житни производи, 
разни отпадоци и прави жита; сточни производи 
во конзервирана состојба; маснотија во пакувана 
состојба; алкохолни, безалкохолни и жестоки пи- 
јалоци, во запечатена состојба; шекерни и солени 
производи, во пакувана состојба и овоштарски 
производи. . 

Раководител на продавницата е СтоЈан Геор- 
гиев Ангелов, кој не е овластен да ја потпишува. 
Потпишувањето Ке го обавуваат овластените лица 
на задругата. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот, врз основа на одлуката бр. 03-488/1 од 
26. VI. 1968 година, на задружниот совет на за- 
другата, и решението бр. 12-3539/1 од 21. VI. 196о 
година, на санитарниот инспектор на Собранието 
на општината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 360/68. _(1843) 

МААИ ОГААСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Воена кпишка издадена од ВП 8243 Сежана, 
иа име Драги Мирчевски, с. Бедиње, Куманово. (5795) 

Всена книшка на име Меџит Пбиша Вериша, 
ул. „Цетинска" бр. 55, Тетово. (5796) 

Воена книшка издадена во Суботица на име 
Стев.ан Јорданоски, ул. „Ленин“ бр. 83, Прилеп. 

(5808) 
Воена книшка на име Јован Р. Бошев, с. Мре- 

жичко, Кавадарци. (5811) 
Банков образец 16 СОК — Налог за готовинска 

исплата од 30. V. 1969 година на износ од н. дин. 
428,50 на име Радмила Тошевска, „Геталдус“ Оп- 
тичка индустрија — Загреб, Оптички аервис 
Скспје. (5825) 

Воена книшка на име Слободан Димов Гор- 
гески с. Фалише, Тетово. (5831) 

Лична карта на име Ммер Лума ул. „Преспан- 
ска“ бр. 31а, Тетово. (5838) 

Воена книшка на име Наџбудан Емини, с. 
Арангел, Кичево. (5954) 

Всена книшка издадена од Воен отсек Бања 
Лука на име Кадри Сабри Мемединоски, с. Г. Па- 
прадник, Дебар. (5956) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Гоце Делчев" — Куманово на име Зо- 
рица Тодоровска, ул. К. Ј. Питу“ бр. 9, Куманово. 

Воена книшка издадена од Крагујевац на име 
Фаит С. Таировски, ул. „Дебарска" бр. 103, Битола. 

(5958) 
Пасош на име Амит Мали1ш, с. Теарце, Тетово. 

(5977) 
Воена книшка на име Атанао Христов, с. Тул- 

ково, Струмица. (5980) 
Пасош издадеп од ОВР — Дебар на име Миф- 

тар Зунчевски, с. Папрадник, Дебар. (5983) 
Личиа карта рег. бр. 2401, серија бр. 058401 

издадена од ОВР —• Виница на име Ристо Атана- 
сов, с. Драгобраште, Виница. (5998) 

Лична карта рег. бр. 6376, серија бр. 062376 из- 
дадена од ОВР — Виница на име Раде Дончев, с. 
Калиманци, Виница. , (5999) 

Пасош бр. 004887/66 на име Енвер Бекири, ул. 
„Брака Миладинови" бр. 32, Тетово. (6120) 

Лична карта издадена од ОВР — Дебар на име 
Мафис Маликовски, с. Г. Папраник, Дебар. (6125) 

Лична карта на име Евда Стојчевска, с. Евла, 
Ресен. (6132) 

Воена книшка издадена од Куманово на име 
Величко С. Станкоски, с. Мокреш, Куманово. (5595) 

Воена книшка издадена од Бјелина на име 
Благоја Радески, ул. „А. Слабејко" бр. 25, Прилеп. 

(5611) 
Воена книшка издадена од Воени отсек — Де- 

бар на име Аџи Куруми, ул. „Атанасије Илик“ бр. 
1, Дебар. . (5614) 

Воена книшка на име Вангел С. Стојков, с. 
Смоларе, Струмица. (5625) 

Воена книшка издадена од Одделението за на- 
родна одбрана —• Кичево на име Мемет Исеина Ис- 
маилоски, ул: „В. Змејкоски" бр. 34, Кичево. (5681) 

Патна исправа бр. МА 026753, издадена од ОВР 
— Ресен на име Бајрам Усејновски, с. Лавци, Ре- 
сен. ^?1) 

Воена книшка издадена од В. П. 4219/1 — Ша- 
бац на име Мито С. Николовски, ул. „8“ бр. 2, Би- 
тола. (5700) 

Уверение за стална неспособност, издадено од 
Воениот округ во Охрид на име Кирило Петров- 
ски, с. Долна Бела Црква, Ресен. (5707) 

Воена книшка на име Нафис Бајрамоски, с. 
Боровец, Струга. (5716) 
Воена книшка на име Иљаз Изета Љимани, с. По- 
рој, Тетово. (5722) 

Свидетелство за завршен П клас, издадено од 
Гимназијата „Гоце Делчев" — Куманово на име 
Роза Т. Бојковока, Куманово. _ (6360) 

Воена книшка издадена од Воениот ‘отсек — 
Куманово на име Бојан Т. Зафировски, ул. „Пла- 
нинска’1 бр. 49, Кратово. (6357) 

Воена книшка на име Борко Петрушевик, с. 
Старо Нагоричане, Куманово. (6358) 

Загубениот чек за потрошачки кредит под бр. 
030226 од 20. II. 1969 година, кој гласи на сума од 
н. дин. 1000 на име Фана Тотовска, ул. „Цветан Ди- 
мов“ бр. 39, Струга. (6211) 

Загубениот чек бр. 3390, издаден од ЗСО — Ко- 
чани во вредност од 483,20 динари за детски до- 
даток на име Дом на културата „Бели Мугри“ — 
Кочани. (5826) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Мирјана Цицови1с. Скопје. (2618) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО 
Куманово на име Новко Тратковски, Скопје (2619) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопте на име Стојан Димовски, Скопте. (2620) 

Здравствена легитимаци1а издадена од ЗСО 
Скопте на име Санде Ливарека, Скопје. (2621) 

Зцравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопте на име Велика Павлова, Скопте. (2622) 

Здравствена легитимацита издалена од ЗСО 
Скоп1е на име Нигер Фазли, Скопје. (2623) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 
Скоппе на име Даут Даути. Скопје. (2624) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО 
Скопте на име Здравр:а Костова, Скопте. (2625) 

Злравствена легитимапија излалена ол ЗСО 
Скопје на име Крале Костадиновски, Скопје. (2626) 
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Индекс бр. 3601, издаден од Медицинскиот фа- 
култет — Ско-пје на име Мила ВучичевиК, Скопје. 

(2627) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Виолета Перчинкова, Скопје. (2628) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Бајрамша Сербез, Скопје. (2629) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Неготино на име Спаса Неделковска, Скопје. (2630) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 

Скопје на име Фикрет Ебипо-в, Ско-пје. (2631) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Зилха Еминова, Скопје. (2632) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Горги Чабанов, Скопје. (2633) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Суат М. Дураку, Скопје. (2634) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Спасе Гудов, Скопје. (2635) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Назмија Тафовска, Скопје. (2636) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 

дадено од Основното училиште „Климент Охрид- 
ски“ с. Драчево на име Аница Божиновска, Скопје. 

(2637) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Нада и Едвард Линдич, Скопје. 
(2638) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангеле Китанов, Скопје. (2639) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лила Јованчевска, Скопје. (2640) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вена Трпчевска, Скопје. (2641) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда Чукалиева-Цековска, Скоп- 
је. (2642) 

Индекс бр. 8565, издаден од Економскиот факул- 
тет во Скопје на име Диме М. Чемерски, Скопје. 

(2643) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, изда- 

дено од Училиштето „Кочо Рацин" — Петровец — 
Скопје на име Светислав ТимотијевиК:, Скопје. (2644) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ненад Милосављевик, Скопје. (2645) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Никола и Благоја Ристевски, Г. Пе- 
тров. (2646) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коце Јакимовски, Скопје. (2647) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Златко Божиновски, Скопје. (2648) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кани Асани, Скопје. (2649) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар МиленковиК, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мери Кузмановска, Скопје. (2651) 

Дозвола за држење и носење на оруж^е, рег. бр-. 
1009, издадена од СВР — Скопје на име Санде Спа- 
совски, Скопје. (2652) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Кирил Коколански, Скопје. (2653) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славка (Георгиева) АндреевиК, Скоп- 
је. (2654) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скоп1е на име Стојан Косовски, Скопје. (2655) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шабан Мустафа, Скопје. (2656) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Данило Петковски, Скопје. (2657) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Томе Петров, Скопје. (2658) 

Здравствена легитимацша издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назмија Веселова, Скопје. (2659) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Стоја Мартинова, Скопје. (2660) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Насер Скендеровски, Скопје. (2661) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратко Цветковик, Скопје. (2662) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марина Анастасова, Скопје. (2663) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борка Димитровска, СкоПје. (2664) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибраим Бекировски, Скопје. (2665) 

Воена книшка издадена од Св. НиКоле на име 
Раде Саздов, Скопје. (2666) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката „Коле Неделковски" — 
Скопје на име Кристијан Николовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од' ЗСО — 
Скопје на име Неџбедин Демировски, Скопје. (2668) 

Ученичка книшка за завршено VII о-дделение, 
издадена од Осмолетката „Дамјан Груев“ — Скопје 
на име Рамадан Биља, Скопје. (2669) 

Ученичка книшка за завршено VIII одделение, 
издадена од Училиштето „Кирил и Методи“ —• 
Скопје на име Русе Тодоровски, Скопје. (2670) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Цветанов, Скопје. (2671) 

Свидетелство за завршено Средно-техничко учи- 
лиште во Скопје на име Богоја Цветанов, Скопје. 

Свидетелство за завршено Средно-текстилно 
училиште во Скопје на име Богоја Цветанов, Скоп- 
је. (2672) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Ацкова, Скопје. (2674) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Ицевски, Скопје. (2675) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана ПавелиК:, Скопје. (2676) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Георти Петровски, Скопје. (2677) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зеф Себи1с, Скопје. (2678) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Асипи Бајрамша Сали, Скопје. (2679) 

Здраветвена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мељахат Шахин, Скопје. (2680) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Христо Изев, Скопје. (2681) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Камил Керим, Скопје. (2682) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Гацевски, Скопје. (2683) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коца МилоевиК:, Скопје. (2684) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Бела Црква на име Драго МилоевиК, Скопје. (2685) 

Боена книшка издадена од Воен отсек — 
Куманово на име Драго МилоевиК, Скопје. (2686) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО —- 
Урошевац на име Фатима Вата, Скопје. (2687) 

Здравствена легитимаци1а издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Томе Солаков, Скопје. (2688) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоте на име Стојна Равановска, Скопје. (2689) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ско-ше на име Велимир Нешевски, Скопје. (2690) 

Здравствена легитимаци)а издадена од ЗСО — 
Скоше на име Халит Фазли, Скопје. (2691) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО —• 
Скопте на име Петре Калошев, Скопје. (2692) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 
Скопте на име Исен Реџеповски, Скопје. (2693) 

Злравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скоше на име Неџип, Демир и Шаркина Јашарови, 
Скопте. (2694) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Георги Хаџимицев, Скопје. (2695) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО- — 
Скопје на име БеДир К. Илјазов, Скопје. (2696) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наим Џељадини, Скопје. (2697) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даут Дергути, СкопЈе. (^698Ј 

Здравствена легитимација издадена од ЗоО — 
Урошевац на име Горге Станковик, Скопје. (2699) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Ковалевски, Скопје. (2700) 

Здравстрена легитимација издадена од Зсо 
Скопје на име Младен Летовски, Скопје. (2701) 

Здравствена легитимација издадена од Зсс 
Скопје на име Петар Трајчевски, Скопје. (2702) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кристијан Игњатовски, Скопје. (2703) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марјан Херман, Скопје. (2704) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Шпенди Хајредин, Скопје. (2705) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Георги Икономов, Скопје. (2706) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Штип на име Билјана Кочкова, Скопје. (2707) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Петруш и Дифа Ука, Скопје. (2703) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Рамиз Али, Скопје. (2709) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Нуја, Лука и Зефа Нуик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дрена Рамај, Скопје. (2711) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дилја Џерџи, Скопје. (2712) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иванка Георгиева, Скопје. (2713) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Роска Сакипова, Скопје (2714) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фазлија Шабовик, Скопје. (2715) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Карчева, Скопје. (2716) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амир Кецап, Скопје. (2717) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Загорка Маркова, Скопје. (2718) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Новица Спиридонов, Скопје. (2719) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Ахилеја Аврамов, Скопје. (2720) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Охрид на име Евгенија Малинова, Скопје. (2721) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ацо Велиновски, Скопје. (2722) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назми Расим, Скопје. (2723) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зенел Рушити, Скопје. (2724) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Мирјана Вучковска, Скопје. (2725) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назмие Идризова, Скопје. (2726) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Леонора Василевска, Скопје. (2727) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Василе Вељановски, Скопје. (2728) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Крста Гавриловска, Скопје. (2729) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васил Тошевски, Скопје. (2730) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милорад Стевковски, Скопје. (2731) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгутин Стојановски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рифат Исмаили, Скопје. (2733) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ставро Георгиев, Скопје. (2734) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Ивановска, Скопје. (2735) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борче Дојчиновски, Скопје. (2736) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славе Рајковчевски, Скопје. (2737) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гулиза Бајрамова, Скопје. (2738) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Крсто Ванковски, Скопје (2739) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Абас и Сакип Хамзовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веселинка Крстевска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Милица Атанасова, Скопје. (2742) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јово Дуковски, Скопје. (2743) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томислав Иванов, Скопје. (2744) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Горчески, Скопје. (2745) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Кузманоски, Скопје. (2746) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томислав Костик, Скопје. (2747) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Петрушевски, Скопје. (2748) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Тодоровски, Скопје. (2749) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Таневска, Скопје. (2750) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Есма Зекир, Скопје. (2751) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Ангеловски, Скопје. (2752) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Емрула Хајдаровски, Скопје. (2753) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Симе Стојановски, Скопје. (2754) 

Здравствена легитимација издадсна од ЗСО 
Скопје на име Љупчо Стевков, Скопје. (2755) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Борче Китановски, Скопје. (2756) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име ХСивко Гошевски, Скопје. (2757) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Стојмир Тасевски, Скопје. (2758) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Деса Стојановска, Скопје. (2759) 

Воена книшка издадена од ВП 8840/5 — Бања 
Лука на име Драги Стојанов, Скопје. (2760) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Скарлета Карич, Скопје. (2761) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Куманово на име Владимир Денковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ксаитипи Калејчева, Скопје. (2763) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Петре Божековски, Скопје. (2764) 

Диплома за положен испит за квалификуван 
мајстор-столар на име Сретен Перовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кете Хамза, Скопје. (2766) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Маријанта Даскаловска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Приштина на име Јака Ука; Скопје. (2768) 

Индекс бр. 6584, издаден од Правниот факултет 
во Скопје на' име Вера КовачевиД, Скопје. (2769) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратка Јордановска, Скопје. (2770) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Никола Солевски, Скопје. (2771) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благица Цветковска, Скопје. (2772) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Јовановска, Скопје. (2773) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Методија Доневски, Скопје. (2774) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СкопјФ на име Мелита Гуруловска, Скопје. (2775) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Лена Колевска, с. Црноец, 
Битола. (2777) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Левтерија В. Јовановска, 
с. Дол. Чаршија, Битола. (2778) 

Диплома издадена од УЗУС „Кочо Рацин“ — 
Битола на име Цветанка Лазарева, ул. „Цере То- 
шев“ бр. 22, Битола. (2779) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Црилеп на име Снежана Митреска, ул. „Пенка 
Котеска“ бр. 30, Прилеп. (2780) 

Здравствена легитимација бр. 92906, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Душан Горгиоски, ул. 
„Тризла“ бр. 84, Прилеп. (2781) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ристе М. Аспровски, с. Бешиште, 
Прилеп. (2782) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 6114 
на име Атанас Тушевски, с. Витолиште, Прилеп. 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Зора Т. Ефтинџиоска, с. 
Обршани, Прилеп. (2784) 

Здравствена легитимација на име Павле С. Мил- 
ковски, Кр. Паланка. (2785) 

Здравствена легитимација бр. 3816, издадена од 
КЗСО — Радовиш на име Горица Митревска, с. 
Војовиште, Кр. Паланка. (2786) 

Здравствена легитимација на име Рамадан Му- 
стафоски, с. Г. Косоврасти, Дебар. (2787) 

Здравствена легитимација на име Адије Јаша- 
рова, ул. „Бл. Страчков“ бр. 28, Т. Велес. (2789) 

Ученичка книшка на име Ферат Минир Фера- 
ти, с. Базелаково, Т. Велес. (2790) 

Здравствена легитимација на име Виолета Нај- 
дова, ул. „Ташо Пепето“ бр. 14, Кавадарци. (2791) 

Здравствена легитимација на име Дема Стој- 
кова, с. Ваташа, Кавадарци. (2792) 

Здравствена легитимација на име Дино Андров 
Малинов, Кавадарци. (2793) 

Здравствена легитимација бр. 64715 на име Зим- 
биље Нури Саљиу, с. Чегране, Тетово. (2794) 

Уверение за квалификуван армирач на име 
Руфки Земки, ул. „Дебарска“ бр. 54, Гостивар. (2795) 

Здравствена легитимација на име Штерјо Ни- 
колов, с. Лепопелци, Кочани. (2796) 

Возачка дозвола издадена од СВР — Охрид на 
име Немал Рамку, ул. „1 Мај“, Дебар. (2797) 

Здравствена легитимација на име Јашар Пилку, 
ул. „22 декември“ бр. 16, Дебар. (2798) 

Здравствена легитимација бр. 24730, издадена од 
КЗСО — Скопје на име Мицко М. Дојовски, ул. 
„Борис Кидрич" бр. 138, Гостивар. (2799) 

Здравствена легитимација бр. 68546, издадена од 
КЗСО ■— Гостивар на име Мурадије Османи, с. 
Врапчиште, Гостивар. (2800) 

Здравствена легитимација издадена од Делчево 
на име Блага Т. Димитрова, с. Звегор, Делчево. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Битола на име Пандо Петровски, с. Д. Српци, Би- 
тола. (2802) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петар Трајковски, ул. „М. Пијаде“ 
згр. III, Прилеп. (2803) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ордана Б. Стојческа, с. Клепач. 
Прилеп. (2804) 

Здравствена легитимација бр. 43970 на име Гу- 
лабија Танеска, с. Битово, М. Брод. (2805) 

Здравствена легитимација бр. 24987, издадена 
од ЗСО — Т. Велес на име Марјан В. Перков, Т. 
Велес. (2806) 

Здравствена легитимација на име Гуџан Мус- 
тафова, ул. „Сл. Петков" бр. 91а, Т. Велес. (2807) 

Свидетелство од VIII одделение на име Еленица 
Миланова, с. Чашка, Т. Велес. (2808) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Марија Миланова, с. Чашка, Т. Велес. (2809) 

Здравствела легптимација на име Ајрије Абази, 
ул. „детинска “ бр. 112, Тетово. (2810) 

Здравствега легитимација на име Макфирете 
Абази, ул. „Цетинека" бр. 112, Тетово. (2811) 

Здравствека легитимација на име Џилтен Аба- 
зи, ул. „Цетинска" бр. 112, Тетово. (2812) 

Свидетелстоо на имс Меџаит Кадри, с. Пирок, 
Тетово. (2813) 

Здравствена леттимапија на име Изим Алити, 
с. Желино, Тетоео. (2814) 

Здравствена легишмацчја на име Зулајко Азем, 
ул. „Балиндолска" бр. 13, гостивар. (2815) 

Здравствена легптмација на име Сулај Џеми- 
ле, ул. Балиндолска бр. 33, Гостивар. (2816) 

Здравствена легитп.мација на име Сакије Зу- 
лаји, ул. „Балиндолска“ бр. 33, Гостивар. (2817) 

Здравствена легитимапија на име Чашмире 
Асани, нова населба „Вардар“, Гостивар. (2818) 

Здравствена легптимација на име Тодорка Хрис- 
това, ул. „Партизанска“, Кочани. (2819) 

Работна книшка издадсна од О. С. Дебар на 
име Лако Фикири ул. „Ибраим Качари“, бр. 36, 
Дебар. (2820) 

Здравствена легитимација бр. 22804, издадена 
од ЗСО — Дебар на имо Мирта Јашара Баули, 
с. Г. Папраник, Дебар. (2821) 

Здравствена легитимација на име Идрис Ду- 
роски, с. Г. Косоврасти. Дебар. (2822) 

Здравствена лсритимацпја издадена од ЗСО — 
Филијала — Ресеп па име Салие Куртишова, Ре- 
сен. (2823) 

Земјоделска здравствека легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Рессн на име Вера Тоше 
Илиевска, с. Курбипсво, Ресен- (2824) 

Здравствени легитимации пздадени од ЗСО — 
Скопје на име Марика и Јанко Луковски, Скопје. 

Здравствени легитимации 1-здадени од ЗСО — 
Скопје на име Адем и Шехерезсде Мустафа, Скопје. 

(2826) 
Здравствена легптимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мирослав Сгојановски, Скооје. 
(2827) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Здравко Китаконски, Скопје. (2828) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гоце Јовчев, Скопје. (2829) 

Свидетелство за аазршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката „Н. Н. Борче" — с. Маџари 
на име Никола Крстепекк, Скопје. (2830) 

Здравствена легит:'.мација бр. 252191, издадена 
од ЗСО — Скопје на пме Спсжана Неделковска, 
Скопје. (2831) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Цетиње на име Андрија Ланкшзцк. Скопје. (2832) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката „Јоаким Крчовски“ с. Дол. 
Манастирец на име Сто„ад Гуровски, Скопје. (2833) 

Здравствена легитш. ација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Трзјког.ски, Скопје. (2834) 

Автобуска карта за бесплатдо патување изда- 
дена од ГСП — Скопје па име Пнагоја Тајчевски, 
Скопје. (2835) 

Здавствена легитимација изцадена од ЗСО — 
Крушево на име Гуша Бгждавела. С.копје. (2836) 

Здравствени легитимацип издпдзни од ЗСО — 
Скопје на име Горда ча п СллЕпца Горгиевик, 
Скопје. (2837) 

Здравствена легитимација пздадсна од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Симоиовски, Скопје. (2838) 

Здравствена легитимација пздадена од ЗСО — 
Скопје на име Хамиде Укптини, Скопје. (2839) 

Здравствена легитимација издадсла од ЗСО — 
Скопје на име Ридван Селими, Скочје. (2840) 

Работна книшка бр. 943, издадсна од Скопје на 
име Душаџ Половик, Сконје, (2841) 

Здравствена легитимацчја издадст.а од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Вука 1ски, Скопјз. (2842) 

Здравствена легитимац1. .ја издадст.а од ЗСО — 
Скопје на име Донка Чав сов-ц Скопје. (2843) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Кр. Паланка на име Васил Стаменковски, Скопје. 

(2844) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Атанас Мурџев, Скопје. (2845) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Рамис Фејзулов^ Скопје. (2846) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Александар Анчевски, Скопје. (284 0 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Руфат Сулејманов, Скопје. (2848) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Скопје на име Драшко Божиновски, Скопје. (284Ј) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Сетки Ибрахим, Скопје. (2850) 
Диплома за завршено Угостителско училиште 

со практична обука вб Скопје на име Здравко^ 
силевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Гани Рашити, Скопје. (285^) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Асан Ибраими, Скопје. (1.8о8) 

Здравствена леритимација издадена од ССО 
Скопје на име Страхил Поповски, Скопје. (Д85Ј^ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Гулсум Мурсал, Скопје. (Д855' 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Видосава Спасовска, СкопЈе. (2856) 

Свидетелство за П клас гимназија, издадено од 
Гимназијата „Кочо Рацин“ — Т. Велес на име и 
кола Патлиџанковски, Скопје. _ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Камила Куртешева, Скоп]е (2858) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Валентина Вељановска, Ск°^Д- _ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Александар Јовчевски, Скогце. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Жаклина Миленкова, Скопје. (2861) 

Здравствена легитимација издадена од зсо 
Скопје на име Славко Ваневски, Скопзе. 

Здравствена легитимација издадена од зсо 
Скопје на име Благоја Ваневски, СкопЈе. 

Здравствена легитимација издадена од зсо 
Скопје на име Ристана Божиновска, Скопзе. 

Здравствена легитимација издадена од зсо 
Скопје на име Родна Мирчевска, Скопзе. (2865) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено д 
Педагошката гимназија во Скопје на име Гордана 
Ристик, Скопје. ! 

Здравствена легитимација издадена од зсо 
Скопје на име Крсто Славковски, Скопзе. 

Здравствена легитимација издадена од зсо 
Скопје на име Катица Костова, Скопје. Д8 _ 

Здравствена легитимација издадена од 
Урошевац на име Исак Пука, Скопје. о 

Карта за намалено патуваше од 50 /о, издадена 
од ГСП — Скопје на име Благоја Марикевски, 
Скопје. . ( _ 

Здравствена легитимациза издадена од зсо 
Скопје на име Олра Горгиевска, Скопје. ( _' 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Петар Стефковски, Скопзе. (2872) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Михајло Адамов, Скопје. „ ЈД87_ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Киро Богоевски, Скопје. (2874) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Паракин на име Мирослав Милојковик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопзе на име Наим Нуредини, Скопје. (2876) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Кочани на име Бранко Тасев, с. Виница, Кочани. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Василка Дејанова, Скопје. (2878) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Благојка Спасова, Скопје. (2879) 

Здравствена. легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Иванка Сарџова, Скопје. (2880) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перо Џикик, Скопје. (2881) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветан Кузмановски, Скопје. (2832) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — - 
Скопје на име Сузана и Љупчо Јанкуловски, Ско- 
пје. ^ (2883) 

Одобрение за набавка на оружје бр. 7, издаде- 
но од СВР — Скопје на име Тефик Демир, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рашида Шаботик, Скопје. (2885) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гултен Ајредини, Скопје. (2886) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Јелица Блажевска, Скопје. (2887) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Благојка и Зоран Велкови, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скспје на име Елмас Мисими, Скопје. (2889) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Беџет Река, Скопје. (2890) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Авдил Имишити, Скопје. (2891) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Шопов, Скопје. (2892) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Севдије Балај, Скопје. (2893) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ванчо Ивановски, Скопје. (2894) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скопје на име Јанко Танов, Скопје. (2895) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Петровски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Неготино на име Петре Николовски, Скопје. (2897) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Стеван Ангеловски, Скопје. (2898) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Славе Стојановски, Скопје. (2899) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живко Вучковски, Скопје. (2900) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Виолета Луковска, Скопје. (2901) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Брод акедонски на име Божидар Божиновски, 
Скопје. (2902) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Авди Амети, Скопје. (2903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорица Димовска, Скопје. (2904) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Хасибе Сали, Скопје. (2905) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО • 
Скопје на име Сафет Сали, Скопје. (2906) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Богољуб Трајковик, Скопје. (2907) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Гордана Атанасовска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Санфила Јанчевска, Скопје. (2909) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Евантија Сигерова, Скопје. (2910) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Меџит Елези, Скопје. (2911) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Атанас (Насе) Николов ,Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Александар Манев, Скопје. (2913) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Трајанка Давческа, Скопје. (2914) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Дебар на име Злага Поповска, Скопје. (2915) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО 
Скопје на име Драгољуб, Милка и Гордана Нова- 
ковик, Скопје. (2916) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - 
Скопје на име Александар Горги Карајанов, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Реџеп Аслани, Скопје. (2918) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Илија Михајловски, Скопје. (2919) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Панев, Скопје. (2920) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ганчо Цанковски, Скопје. (2921) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Стојановски, Скопје. (2922) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кона Тодорова, Скопје. (2923) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аднан Е. Емини, Скопје. (2924) 

Уверение за квалификуван заварувач, издадено 
од Заводот за преквалификација — Скопје на име 
Бошко Петковски, Скопје. (2925) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Штип на име Бранко Алексовски, Скопје. (2926) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Велимир Бундалевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Горги Ташевски, Скопје. (2928) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Русомир Каевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сељатин Бељуљи, Скопје. (2930) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје.на име Љумшије Мифтари, Скопје. (2931) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир Миновски, Скопје. (2932) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тони Зетковски, Г. Петров. (2933) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Срекко Спасовски, Скопје. (2934) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Приштина на име Хисније Фачи, Скопје. (2935) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката во нас. Бутел II на име Ми- 
левка Тасева, Скопје. (2936) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скопје на име Миран Станковски, Скопје. * (2937) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лука Лазо, Скопје. (2938) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Маркоска, Скопје. (2939) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Ибраимовски, Скопје. (2940) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сулејман Дураки, Скопје. (2941) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана КрстиК:, Скопје. (2942) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скопје на име Ацо Георгиев, Скопје. (2943) 

Работна книшка на име Павле Велковски, 0. Пет- 
ровец, Скопје. (2944) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Асип Терзини, Гостивар. (2945) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хајрула Бајрамовски, Скопје. 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Основното училиште во Струмица на име 
Борис Ристов, ул. „Крушевска Република" бр. 100, 
Струмица. (2947) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ексенија Атанасковски, Скопје. 

(2948) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Димитрула Гаштарова, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Велика Антовска, Скопје. (2950) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Сузана Доневска, Скопје. (2951) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Заир Сопи, Скопје. (2952) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исмет Ајвазов, Скопје. (2953) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Руска Смилевска, Скопје. (2954) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богоја Горгиевски, Скопје. (2955) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борче Петковски, Скопје. (2956) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сунчица Петрушевска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Богоевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бедихар Хаџиасан, Скопје. (2959) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Рамадан Сулејман, Скопје. (2960) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Данило Таневски, с. Зубовце, Гос- 
тивар. (2961) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманбво на име Цветко Милановски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Гоце Сиљановски, Скопје. (2963) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирољуб Грбановик, Скопје. (2964) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојанче Томовски, Скопје. (2965) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раде Лешко, Скопје. (2966) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петар Костовски, Скопје. (2967) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •—• 
Скопје на име Зенел Кастрати, Скопје. (2968) 

Работна книшка бр. 777, издадена од Општина 
Липково —• Куманово на име Нуредин Р. Садики, 
с. Слупчане, Куманово. (2969) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Расим Мамудов, Скопје. (2970) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пемба, Сабри и Весељ Исљами, 
Скопје. (2971) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Викторија Жабева, Скопје. (2972) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јосим Нешовски, Скопје. (2973) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Аврамовска* Г. Петров. (2974) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наташа Јашарова, Скопје. (2975) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабедин Асановски, Скопје. (2976) 

, Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зекији Џеладин, Скопје. (2977) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миле Филиповски, Скопје. (2978) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабри Франги, Скопје. (2979) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Киро Манчевски, Скопје. (2980) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Ташевска, Скопје. (2981) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица А. Николова, Скопје. (2982) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоп.је на име Људмила Чолакова, Скопје. (2983) 
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